RUA ERICO VERRISIMO Nº 897 - BELO
HORIZONTE

MG 31520095

(31) 33944012 (31) 989821807 (31) 986120821 zinhobebidas@outlook.com

ZINHO COMERCIO DE BEBIDAS LTDA

SCANIA R-450 A 6x2 2p (diesel)(E5) BRANCA

9BSR6X200M3993993 2021/2021

RDG3G49 01266176486 R$ 637.217,00

Seiscentos e trinta e sete mil e duzentos e dezessete reais 513274-6

BELO HORIZONTE 01 Agosto 2022

Adesão       

R$ 637.217,00 R$ 2.809,98 Dia 0 - (30 Dias)

Plano diamante  R$ 500.000,00 Contratação (Sim)

R$ 300.000,00 R$ 150.000,00 R$ 50.000,00

Vidro p/ Brisa Sim Não

3%

BELO HORIZONTE 01 Agosto 2022